
Pokyny pro chování návštěvníků 

s ohledem na epidemiologickou situaci COVID-19 

 

 

Návštěvník (vyjma dětí do 6-ti let) zodpovídá za to, že splňuje podmínky 

vyplývající z vládních opatření opravňující ke vstupu na koupaliště (tj. platný 

PCR nebo antigenní test, doklad o prodělání nemoci COVID v posledních 180-

ti dnech, certifikát o provedeném očkování) a je povinen tuto skutečnost 

prokázat. 

 

V rámci dodržování nastavených hygienických opatření nadále zůstávají 

v platnosti uvedená opatření: 

- před vstupem do areálu používejte k ošetření rukou dezinfekci 

- dodržujte bezpečné rozestupy alespoň 2m od jiných osob (mimo rodinné 

příslušníky) 

- vstup do vnitřních prostor budovy a sociálního zázemí pouze 

s ochranným prostředkem dýchacích cest - respirátorem 

- při použití toalety dbejte dodržování zvýšené osobní hygieny důkladným 

omytím rukou mýdlem s dezinfekčním účinkem za použití bezdotykového 

osoušeče rukou 

- při aktuálním stanovení pravidla ONT (očkování, prodělání nemoci, 

testování) je umožněn pohyb 1 osoby na 15m2 vodní plochy a 

odpočinkové zóny 

 

   

Upozornění ! 
Zakoupenou vstupenku uchovejte pro zpětný odchod při opuštění areálu 

koupaliště turniketem. 

 

Děkujeme za ohleduplné dodržování uvedených opatření. 


